

EMISOR:

ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.

RFC: ACE050912GZ0

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA
CP: 38130 CELAYA, GUANAJUATO, MEXICO

RECEPTOR:

AXA SEGUROS, SA. DE CV.

RFC: ASE931116231

XOLA 535 DEL VALLE 03100 BENITO JUAREZ, MEXICO DISTRITO
FEDERAL, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	ESTENSION INF LODERA DERECHA	231.740000	231.740000
1.000000	PIEZA	SOPORTE DEL	451.150000	451.150000
1.000000	PIEZA	RETENEDOR BALANCIN	410.210000	410.210000
1.000000	PIEZA	RETENEDOR AMORTIGUADOR	501.540000	501.540000
1.000000	PIEZA	SALICADERA DER COROLLA 2010	1880.240000	1880.240000
1.000000	PIEZA	PROTECTOR PANEL LAT	501.540000	501.540000
1.000000	PIEZA	CUBIERTA RR BUMPER	3065.520000	3065.520000
1.000000	PIEZA	TAPE BLACK OUT	423.740000	423.740000
1.000000	PIEZA	TAPE BLACK OUT N	423.740000	423.740000
1.000000	PIEZA	PANLE SUB ASSY	5674.860000	5674.860000
1.000000	PIEZA	BISAG SUP PUER DEL D	524.760000	524.760000
1.000000	PIEZA	CONJ BISAGRA PTA INF DER	586.770000	586.770000
1.000000	PIEZA	CUBIERTA ESPEJO LAT	435.470000	435.470000
1.000000	PIEZA	ESPEJO SUB ASSY	1930.640000	1930.640000
11.000000	PIEZA	CLIPS	10.770000	118.470000
2.000000	PIEZA	CLIP	56.260000	112.520000
6.000000	PIEZA	CLIP	39.620000	237.720000
8.000000	PIEZA	BOLT FLANGE	10.770000	86.160000
2.000000	PIEZA	GROMMET	34.710000	69.420000
4.000000	PIEZA	CLIP	14.120000	56.480000
2.000000	PIEZA	GRAPA	20.590000	41.180000
2.000000	PIEZA	GRAPAS TOLVA INF	36.630000	73.260000
1.000000	PIEZA	SCREW PAN	7.900000	7.900000
1.000000	PIEZA	CLIP	19.870000	19.870000
3.000000	PIEZA	CLIP	19.760000	59.280000
2.000000	PIEZA	AISLADOR VIBRACIONES	39.980000	79.960000
1.000000	PIEZA	COVE SU ASSY FR P	210.430000	210.430000
1.000000	PIEZA	FORRO GUARDABARROS FRONTAL DER	967.180000	967.180000
1.000000	PIEZA	CHECK ASSY FR DOOR	975.560000	975.560000
1.000000	PIEZA	CANAL AGUA PTA	579.950000	579.950000
1.000000	PIEZA	GUARNICION MENSULA BASTIDOR	199.060000	199.060000
1.000000	PIEZA	MOULDING ASSY BODY	4445.540000	4445.540000
1.000000	PIEZA	SOPORTE LAT TRAS DER	213.790000	213.790000
1.000000	PIEZA	SOPORTE LATERAL FACIA TRAS DER	454.740000	454.740000
1.000000	PIEZA	REGULADOR VENTANILLA	1088.190000	1088.190000
8.000000	PIEZA	TORNILLO	11.730000	93.840000
1.000000	SERVICIO	MANO DE OBRA	9437.190000	9437.190000

SubTotal \$36669.610000
 +IVA (16.000000%) \$5867.140000
 TOTAL \$42536.750000

CANTIDAD CON LETRA: CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y SEIS CON 75/100.-

METODO PAGO: TRANSFERENCIA ELECTRONICA | FORMA PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION CON EFECTOS FISCALES AL PAGO | CUENTA : 7103

REGIMEN FISCAL : Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO: 2014-11-03T18:56:57

SELLO:

dIz52HWQdhFgb/nLfaQLQBNSkfueSBsz6e1xrLsfriL+MrzHUvqyMQ3zqnYbdEkRdofidTibOCKrEgGZ3Dq2uHDFMhapjvciQtWCfj/og1TAle9Q2SSUOaJ9khVjif0OA1zf6fa+NwUee69VdqQ24

auCCJMgL2CVT6DpTufU55g=



SELLO SAT:

HoA4hal9DI+AFul11xDRJg0PoFDIIZ7zoC2APNZcKtcKLbVZjal6mD0wYFidK+6MIP1Xzyt4wWi1JLW+o9MEdnzqmadLj145GbGpEX3o9ga
K6JDr7PBEnVEbqAZ7tV9O7Urv3WFQMvDK1+rQQYURofpAd1CsCwuikpqisEGTg2A=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790

CADENA ORIGINAL

||1.0|D8988085-B7DF-BEFF-E7AE-5359DA89499C|2014-11-

03T18:56:57|dlZ52HWQdhFgb/nLfaQLQBNSkfueSBsz6e1xrLsfriL+MrzHUvqyMQ3zqnYbdEkRdofidTibOCKrEgGZ3Dq2uHDFMhapjvciQt
WCfj/og1TAle9Q2SSUOaJ9khVjif0OA1zf6fa+NwUee69VdqQ24auCCJMgL2CVT6DpTufU55g=|00001000000202771790||

Este documento es una representación impresa de un CFDI